
平成 29年 8月吉日 

造造兵兵精精密密同同窓窓会会		会会員員各各位位  

第 65 回通常総会開催の御案内 

                                                            造兵精密同窓会	

会長	 清水	 宏 

拝啓	 会員各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は同窓会につきまし

てご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
	 先輩会員の皆様、最近の精密工学科の先進研究の内容を知りたいと思われませんか？業

務が多忙な現役会員の皆様、同窓会のネットワークを活用して更に拡大発展をお考えにな

りませんか？	そのような観点から、今年も東京大学のホームカミングデーにあわせて第

65 回通常総会を開催いたします。クラス委員の皆様、多くの同期生にお声かけいただき、
大勢集まって賑やかな盛り上がりを期待しておりますので、ご協力をお願い申し上げます。 
	 通常総会では、同窓会活動の更なる発展に向けた取り組みについてもご報告を致します。 

敬具 

記 

 １．日  時      平成 29 年 10 月 21 日（土） 11 時 00 分～13 時 30 分 

 

２．通 常 総 会 
   会  場    東京大学工学部 14号館 141号室 

時  間    11時 00分～11時 30分 

   総会次第  同窓会長挨拶 

   議  題   1. 平成 28年度収支決算並びに事業報告 
  2. 平成 29年度事業計画並びに執行状況 
  3. 同窓会運営の近況報告 
  3. その他 

      精密工学専攻報告  精密工学専攻長	

３．研究室見学会 
   会  場  東京大学工学部 14 号館	 精密工学専攻	関連研究室（同封資料を参照）	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・国枝・三村研究室（生産加工学研究室）	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・神保・小谷研究室（神経工学研究室） 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ・梅田・木下研究室（設計学研究室） 
 
   時  間   11時 30分～12時 30分 

	

４．意見交換会（会費:無料） 
   会  場    東京大学工学部 14号館 1階 

時  間    12時 30分～13時 30分 
ホームページ（http://www.pe.t.u-tokyo.ac.jp/dousoukai/）も御参考下さい。当日の車での御来場はご遠慮下さい。 
 

追 記 ）1. 総会への出席は、同封の葉書にて、9月月 21日日までにご連絡下さい。恐れ入りますが、62円円切切手手をお貼 
りの上ご投函下さい。経費節減のために、事前に切手を貼っておりません。 

     2. 会則により各クラス選出の委員の任期は総会の日までとなっております。新委員をお届け下さい。 
お届けがなければ重任となりますので、ご了承下さい。 

     3. 各クラスの委員は、この同窓会にぜひクラスメートをお誘い合わせの上ご参加下さるようお願い申し上 
げます。特に卒業後 5年、10年、15年、20年、25年、30年、35年のクラスは積極的にご参加下さい。	  
ホームカミングデーでは周年学年会も開催されます。 


